
Bliv Ernæringsassistentelev i Madservice-Vejen, hvor
du gør en forskel for ældre borgere i Vejen Kommune

Madservice-Vejen i Holsted søger en ernæringsassistentelev
Vil du gøre en forskel for ældre borgere, så har vi jobbet til dig! 
Hos Madservice-Vejen får du lov til at lave mad til ældre borgere som har brug for næringsrigtig
mad og ikke længere selv evner at tilberede den. Din mad vil derfor gøre en forskel i borgerens
hverdag.
Madservice Vejen er et moderne produktionskøkken, der leverer sund og nærende mad til
borgerne i hele kommunen, med fokus på valgfrihed og borgerinddragelse i menuplanlægning. Vi
producerer kølemad til ældreplejen, men leverer også mad til institutioner og mødeforplejning til de
kommunale arbejdspladser. Som ernæringsassistentelev i Madservice Vejen får du mulighed for at
lære om moderne produktionsteknologier, kølemadsproduktion, samt at arbejde i teams med høj
grad af selvstændighed. Madservice-Vejen arbejder med bæredygtighed, hvor du får lov til at være
en medspiller på nye tiltag i køkkenet.
Madservice-Vejen ønsker uddanne dygtige ernæringsassistenter, og vi tilbyder derfor læretid hvor
du løbende vil byde nye udfordringer som skaber faglig udvikling og læring hos dig. Vi kombinerer
teori med praksis tilpasset dig. Som elev hos os vil du opleve, hvordan mad kan være meget mere
end bare næring – det er en del af at skabe fællesskab, trivsel og livsglæde hos borgerne. Hvis du
ønsker en spændende og udviklende uddannelse, hvor du kan gøre en forskel for borgerne, så
glæder vi os til at høre fra dig!
Vores uddannelsestilbud:

En individuelt tilrettelagt uddannelsesplan med en kombination af teori og praksis.●

Evalueringer, samtaler og løbende opfølgning for at sikre, at du udvikler dig både fagligt og

personligt.

●

Sparring og vejledning fra både din praktikvejleder og engagerede kolleger.●

Indsigt i moderne produktionsteknologier.●

Hvad vi forventer af dig:

at du har bestået grundforløbet som ernæringsassistentelev og er klar til at tage ansvar for

din uddannelse.

●

at du er mødestabil, ansvarsfuld.●

at du er villig til at lære og tage imod feedback og vejledning af de faglærte i køkkenet.●

Samtaler afholdes løbende efter aftale
 
Læs mere om Madservice-Vejen her: MadserviceVejen
Læse mere om Vejen kommune her: Vejen Kommune
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https://madservicevejen.inst.vejen.dk/
https://vejen.dk/
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